



# GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80

Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: [ugszczytno@ug.szczytno.pl](mailto:ugszczytno@ug.szczytno.pl)

www: <http://www.ug.szczytno.pl>

Szczytno, dnia 6 marca 2023 r.

Nasz znak: RR.PFZ.271.5.2023

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: „**Wykonanie i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej dla Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wawrochy, Lipowiec, Trelkowo oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipowcu**”

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań z dnia 02.03.2023 r., 03.03.2023 r., 06.03.2023 r. wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie 1

Prosiłbym o zweryfikowanie zdania w punkcie 1. „Wymagane parametry paneli PV” - napięcie pojedynczego panelu powinno być nie mniejsze niż 49,15V (Vmp przy Pmax). Naszym zdaniem powinno zdanie powinno być sformułowane następująco:  
- napięcie pojedynczego panelu powinno być nie większe niż 49,15V (Vmp przy Pmax).

### Odpowiedź:

**Potwierdzamy, że właściwe sformułowanie powinno być "napięcie pojedynczego panelu powinno być nie większe niż 49,15V przy maksymalnym punkcie pracy Vmp przy Pmax."**

### Pytanie 2

Jakie moce umowne posiadają obiekty objęte zamówieniem?

### Odpowiedź

**Na dzień montażu instalacji PV moce umowne będą wynosić:**

**SUW Wawrochy 40 kW**

**SUW Lipowiec 40 kW**

**SUW Trelkowo 32 kW**

**ZSP w Lipowcu 40 kW**

### Pytanie 3



# GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80

Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: [ugszczytno@ug.szczytno.pl](mailto:ugszczytno@ug.szczytno.pl)

www: <http://www.ug.szczytno.pl>

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie parametru modułu dotyczącej napięcia  $V_{mp}$  oraz  $I_{mp}$ , ponieważ zapis ten mocno ogranicza ilość dostępnych modułów na polskim rynku?

## **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza obniżenie parametru modułu dotyczącego napięcia  $V_{mp}$  oraz  $I_{mp}$**

## **Pytanie 4**

Proszę o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowego zamówienia należy wykonać instalacje 40 kWp na SUW Lipowiec, 24 kWp na SUW Wawrochy, 28 kWp na SUW Trelkowo oraz 28 kWp na szkole w Lipowcu

## **Odpowiedź**

**Zamawiający potwierdza wykonanie instalacji modułów fotowoltaicznych o mocy min 40 kWp na SUW Lipowiec, 24 kWp na SUW Wawrochy, 28 kWp na SUW Trelkowo oraz 28 kWp na szkole w Lipowcu.**

## **Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na napięcie pojedynczego panela min.41,5 V?

## **Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę na napięcie pojedynczego panela min.41,5 V**

## **Pytanie 6**

Czy w wymaganiach dotyczących napięcia nie zaistniała pomyłka jeżeli chodzi o napięcie nie mniejsze niż 49,15V ( $V_{mpp}$  dla  $P_{max}$ )? Czy ten parametr nie powinien dotyczyć napięcia obwodu otwartego ( $V_{oc}$ )?

## **Odpowiedź**

**Jak w pytaniu 1**

**Udzielone odpowiedzi stanowi integralną część SWZ z dnia 24.02.2023 r. i są wiążące dla Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**



# GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80

Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: [ugszczytno@ug.szczytno.pl](mailto:ugszczytno@ug.szczytno.pl)

www: <http://www.ug.szczytno.pl>

---

**Zamawiający informuje, iż w związku niniejszymi z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 08.03.2023 roku o godzinie 11:00.**

Z upoważnienia

**Zastępca Wójta Gminy Szczytno**

**Ewa Zawrotna**